
 

   
 

      Comune di Isili      
Provincia del Sud Sardegna 

09056 Piazza San Giuseppe n.6  

Tel.0782/802013 Fax 0782/804469  

Em    Mail affarigenerali@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.it 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AI SENSI DEGLI ARTT 35,36, 37, 58,  95, 140 E SEGG. 

DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.II., CON AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO 

DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA, PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA GESTIONE DEL SERVIZO  DI NIDO D’INFANZIA A.E. 2022/2023  CON 

L’UTILIZZO DEL MERCATO ELETTRONICO SARDEGNA CAT . 

 

CODICE CIG: 9342343953 
 

ATTESTAZIONE DELL’AVVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

(art. 37, comma 7 del D.Lgs. 50/2016) 

 

PREMESSO che: 

-   con propria determinazione n. 72 del 25.08.2022 è stata approvata, ai sensi dell'art. 32 

comma 5 del D.Lgs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione  “Piano Sociale 2022 – Servizio 

Nido d’infanzia Comunale a.e. 2022/2023 a “NOESIS COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

A.R.L.” con sede in ISILI, CAP 09056 (SU)- P.I. 02434600926 per un importo contrattuale 

pari a € 92.659,87 I.V.A. esclusa, dando atto della sospensione dell'efficacia 

dell'aggiudicazione stessa fino al positivo riscontro del possesso dei requisiti previsti dalla 

normativa vigente in capo all'aggiudicatario; 

-     La verifica dei requisiti ha dato esito positivo; 

 

PRESO ATTO del positivo riscontro eseguito dal Responsabile del Procedimento in particolare 

in ordine alle risultanze del Casellario giudiziale e dell'Anagrafe delle sanzioni 

amministrative dipendenti da reato, del sistema informativo dell'anagrafe tributaria, della 

verifica L. 12.03.1999 n. 68 art.17, del Casellario informatico ANAC e della regolarità 

contributiva, come da documentazione conservata agli atti e quindi della sussistenza dei 

presupposti, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, per la dichiarazione di 

efficacia dell'aggiudicazione definitiva disposta con determinazione n. 72/2022 citata; 

ATTESTA  

l’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs 50/2016; 

DISPONE  

la pubblicazione del presente documento all’albo pretorio online, sulla home page del sito 

istituzionale del Comune di Isili. 

Isili, 13/09/2022 

        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

              Giorgia Spanu 

 

 


